УПРАВЛЕНИЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 мая 2018 года № 6 3

О внесении изменения в решение
управления Алтайского края по
государственному регулированию цен
и тарифов от 14.12.2016 № 622

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от
30.11.2011 № 695 «Об утверждении положения об управлении Алтайского
края по государственному регулированию цен и тарифов», на основании
решения правления управление Алтайского края по государственному
регулированию цен и тарифов решило:

1. Внести в решение управления Алтайского края по
государственному регулированию цен и тарифов от 14.12.2016 № 622 «О
корректировке тарифов на услуги по передаче тепловой энергии по сетям
общества с ограниченной ответственностью «Коммунсервис» на территории
муниципального образования город Барнаул Алтайского края на 2018 год»
изменение, заменив дату принятия решения «от 14 декабря 2016 года»
датой «от 14 декабря 2017 года».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования на
«Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru)
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 0J .01.2018.

Начальник управления

http://www.pravo.gov.ru